
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.02.201121.02.2011

21.2.2011 23:59:59 - 21.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

140489032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Pod Makovým vrchem 466 Pomoc ZZS se snesením pacienta.21.2.2011 8:49:52

Stanice Staňkov  

KlatovyOkres

140500032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Likvidace olejové skvrny.21.2.2011 13:23:09

Stanice Horažďovice  

Plzeň-jihOkres

140511032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Dnešice, Dnešice Doutnající sláma na poli, která byla vyvezena při 
nedělením požáru. Zem.družstvo se o prolití vodou 
postaralo samo, ždáné nebezpečí nehrozilo.

21.2.2011 17:11:54

Stanice Přeštice(L), Dnešice PG, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

140494032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Elišky 
Krásnohorské 717/25

Otevření bytu, uvnitř starší muž, který byl předán do péče 
ZZS.

21.2.2011 11:17:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140503032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Prešovská 171/7, NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ ÚSTAV

Planý poplach.21.2.2011 14:18:28

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

140513032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků Požár odpadkového koše.21.2.2011 17:35:25

Stanice Plzeň Střed  

RokycanyOkres

140493032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Rokycany, Mlečice, Mlečice 77 Prověřovací cvičení s námětem požáru v trafostanici.21.2.2011 10:57:22

Stanice Rokycany, Stanice Radnice  

TachovOkres

140502032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Bělojarská Otevření bytu na žádost PČR. 21.2.2011 14:01:23

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140508032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Lom u Tachova, Lom u Tachova 47 Zahoření sazí v komíně, beze škody.21.2.2011 16:54:38

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.2.2011 8:38 1 2Strana /



Stanice Tachov(L), Lom u Tachova © Policie ČR

140515032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodský Újezd, Chodský Újezd 47 Zahoření sazí v komíně, beze škody.21.2.2011 18:31:11

Stanice Tachov(L), Chodský Újezd © Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.2.2011 23:59:5921.2.2011 0:00:00

21.02.2011 - 21.02.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.2.2011 8:38 2 2Strana /


